

REVISIONSFIRMAET KURT HANSEN, ALLERØD ApS

Lathyrusvej 2
3450 Allerød

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/10/2016

Jens Kurt Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVISIONSFIRMAET KURT HANSEN, ALLERØD ApS
Lathyrusvej 2
3450 Allerød

Telefonnummer: 48175525

CVR-nr: 78582510

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver en mindre revisionsvirksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat for året 2015/16 er fundet tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sin investering i Pentatrade K/S

Der er forventning om et lidt mindre resultat for året 2016/2017 for revisionsvirksomheden, men vedrørende værdipapirer er det vanskeligt at forudse, hvad der vil ske.

Begivenheder efter regnskabsåret udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, der har betydning for bedømmelsen af selskabets finansielle situation.

Alle forhold af betydning for bedømmelsen af selskabets regnskab fremgår af dette.

Selskabet har besluttet, at regnskabet for året 2008/2009 samt efterfølgende regnskabsår ikke skal revideres, idet selskabet opfylder betingelserne herfor. På den kommende generalforsamling vil dette blive optaget som et særligt punkt på dagsordenen.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		49.738	
Bruttoresultat		49.738	63.775
Personaleomkostninger	1	-60.000	-80.000
Resultat af ordinær primær drift		-10.262	-16.225
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		140.789	90.541
Andre finansielle indtægter		92.676	278.356
Øvrige finansielle omkostninger		-3.976	-6.683
Ordinært resultat før skat		219.227	345.989
Skat af årets resultat		-32.781	-85.000
Årets resultat		186.446	260.989
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		186.446	160.989
I alt		186.446	260.989

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	904.975
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	904.975
Anlægsaktiver i alt		0	904.975
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	17.500
Andre tilgodehavender		12.412	20.515
Tilgodehavender i alt		12.412	38.015
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.310.247	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.310.247	1.792.915
Likvide beholdninger		154.240	1.120.971
Omsætningsaktiver i alt		2.476.899	2.951.901
Aktiver i alt		2.476.899	3.856.876

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.162.436	3.175.990
Forslag til udbytte			100.000
Egenkapital i alt	2	2.362.436	3.475.990
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat		4.702	29.596
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.761	351.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		114.463	380.886
Gældsforpligtelser i alt		114.463	380.886
Passiver i alt		2.476.899	3.856.876

Noter

1. Personalemkostninger

NOTER

	2015/2016 kr.	2014/2015 kr.
Gager	60.000	80.000
	60.000	80.000
Gennemsnitligt antal medarbejdere	1	1

2. Egenkapital i alt

NOTE R - fortsat

	30/6-2015 kr.	30/6-2015 kr.
Anpartskapital primo/ultimo	200.000	200.000
Overført resultat:		
Saldo primo	3.175.990	3.015.001
Overført af årets resultat	186.446	160.989
Ekstraordinært udbytte 18. november 2015	-1.200.000	0
Overført til næste år	2.162.436	3.175.990
Udbytte for regnskabsåret:		
Saldo primo	100.000	100.000
Udbetalt udbytte	- 100.000	- 100.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	0	100.000
EGENKAPITAL I ALT	2.362.436	3.475.990

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter m.v.:

Ingen

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsættelser og sikkerhedsstillelser:

Ingen